Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que envie a este

Vereador, em tempo hábil, cópia capa a capa do processo de licitação, modalidade

Pregão Eletrônico nº 006/2020, que culminou no contrato nº 035/2020, da Prefeitura

Municipal de Taquaritinga com a empresa Berlin Finance Meios de Pagamentos Eireli,

cujo objeto é a administração, gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento de

vale alimentação, em forma de cartão eletrônico, magnético aos servidores públicos

municipais.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 22 de junho de 2020.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 133/2020

Recebido em 22/06/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
22/06/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..